

**Lausunto Rupert Finland Oy:n malminetsintäluvan jatkoaikahakemuksesta, Soretiajärvi 3, ML2011:0008**

Khall 28.05.2024 § 177  
271/10.01.01/2024

Valmistelija

Maanmittausteknikko Veli-Matti Virtanen, puh. 040 581 1889

Rupert Finland Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle, Kuivasalmen paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan jatkoaikahakemuksen koskien Soretiajärvi 3 -nimistä malminetsintälupa-alueita. Lausunto on pyydetty antamaan Tukesille 19.6.2024 mennessä

Malminetsintäalueen pinta-ala on 8,66 ha.

Alueella ei sijaitse luonnonsuojelu- tai suojeluohjelma-alueita, Natura 2000-verkoston kohteita, valtakunnallisesti merkittäviä maisema-alueita eikä pohjavesialueita.

Alueella sijaitsee Hirvilavanmaan kultaesiintymä. Alueella arvioidaan olevan yleisesti ottaen hyvä potentiaali kulta-, kupari- ja nikkelimalmeja.

Hakemuksen mukaan alueella on tarkoitus jatkaa tavanomaisia malminetsintätöitä. Tutkimusmenetelminä ovat moreninäytteenotto, geologinen kartoitus, geofysikaaliset mittaukset, kallioperäkairaus ja tutkimusojat. Malminetsintätöissä käytetään tavanomaisia kulkuvälineitä ja kalustoa kuten autot, maastoautot, mönkijät ja moottorikelkat sekä kairauskoneita ja kaivinkoneita. Kenttätyöt ajoittuvat pääasiassa kesä-marraskuun ajalle.

Hakemuksen mukaan toiminnasta ei aiheudu sellaista kaivannaisjätettä että jätehuoltosuunnitelman laatiminen olisi tarpeellista.

Suunnitelluilla toimenpiteillä ei hakijan mukaan aiheudu alueelle sellaista melua tai muuta häiriötä, että se heikentäisi alueen luontoarvoja. Alueella liikutaan ajoneuvoilla olemassa olevaa tie – ja metsäautotieverkostoa mahdollisimman paljon hyödyntäen. Maastossa liikutaan tarpeen mukaan moottorikelkoin, mönkijöin sekä mahdollisesti suksilla ja lumikengillä. Mahdolliset puustovauriot korvataan maanomistajille.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liitteenä, asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Rupert Finland Oy:n jatkoaikahakemuksesta koskien Soretiajärvi 3 -nimistä malminetsintälupaa ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleiskaava-alueille. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole huomautettavaa.

Luvassa tulee edellyttää sopimaan työskentelyajankohdista ja – tavoista paliskunnan kanssa ennen malminetsintätöiden aloittamista, jotta poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle toiminnalle mahdollisesti aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka selvitettyä aina etukäteen. Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan toimesta.

Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle, pohjavesialueille eikä alueen poronhoidolle.

Kittilän kunta edellyttää, että kittiläläisten kuntalaisten tulee voida asioida malminetsintäyhtiön kanssa suomen kielellä.

Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös

Eesitys hyväksyttiin.